Contratação de empresa para realização de uma palestra presencial: “Escutatória & Foco e
Storytelling ao vivo" para o I Encontro de Comunicação e Ouvidores do Sistema CFQ/CRQ’s, que será
realizado em Brasília/DF, no dia 23 de abril de 2025.

Empresa: DO IT - Lafigueira Ltda. 
CNPJ: 21 560 427/0001-14.
Valor: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).

Brasília, 21 de março de 2025.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: